
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

03.08.2023                                                                                                         № 2817 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 10.04.2023 № 1250 «Об утверждении состава 

конкурсной комиссии по проведению общегородского конкурса  

«Дом, в котором мы живем» в 2023 году» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 10.04.2023 № 1250 «Об утверждении состава конкурсной 

комиссии по проведению общегородского конкурса «Дом, в котором мы 

живем» в 2023 году» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии по проведению 

общегородского конкурса «Дом, в котором мы живем» в 2023 году Кудряшова 

К.С. 

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии по проведению 

общегородского конкурса «Дом, в котором мы живем» в 2023 году Решетко 

Олега Александровича – консультанта отдела технического контроля комитета 

по жилищной политике администрации города Мурманска – членом 

конкурсной комиссии. 

1.3. Строку «Орлов М.Н. – консультант отдела технического контроля 

комитета по жилищной политике администрации города Мурманска» заменить 

строкой «Орлов М.Н. – заместитель председателя комитета по жилищной 

политике администрации города Мурманска – заместитель председателя 

конкурсной комиссии». 

1.4. Строку «Орлова М.Н. - Кирничным С.В. – главным специалистом 

отдела технического контроля комитета по жилищной политике администрации 

города Мурманска» исключить. 

1.5. В случае невозможности принятия участия в работе конкурсной 

комиссии производится замена Решетко О.А. – Кирничным С.В. – главным 

специалистом отдела технического контроля комитета по жилищной политике 

администрации города Мурманска. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 



2 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник 


